АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНОШСКОЕ»

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

СОРОК ТРЕТЬЕЙ СЕССИИ

  от 05.05.2022 г.                                                                            № 242
п. Коноша Архангельской области
О ежегодном отчете главы администрации

муниципального образования «Коношское» о результатах работы

администрации МО «Коношское» за 2021 год
На основании Устава муниципального образования «Коношское»,
в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

                                          муниципальный Совет решил:

Оценить удовлетворительно деятельность главы муниципального образования «Коношское» Денисова А.Н.  по результатам ежегодного отчета главы администрации муниципального образования «Коношское» о результатах работы администрации МО «Коношское» за 2021 год.

Председатель муниципального Совета

МО «Коношское»                                                                        Н.И. Гневашева